
-

A C

D B

25 - 0
025 - 0

-

- 12
14

- 24

- 13

-

2

2

0

0
-

25 -

2
25
25

2
25
26

-

17
25 -

25

25

2

15
0

25 - 13
25 - 6

2

11
025 - 82

25 -

-

- 11

14

-

0

25 - 23

2
25 - 10
25

123 - 25
25 - 21

2

1

2

2
25 -

-

25 -

- 11
0- 9

-

0

0

25
25

- 18

2

17

-

-

2
25 - 27

1

子《 女

4
011

下関中等教育

2
25 -

-

25 -

25

25 - 18

- 23

25

2

-

日 置 農

0

2
29
25

2
25 -

-

7
025 - 5

025 - 132
25

8
-

9

23

慶 進

2
25 - 9

16
127 - 29

25
2

25 -

-

25
25

7
10

-

-

- 7

2

25

25
25

- 24
-

-

2

16

- 27

-

-

-

19

- 16

-

27
021

-

0
-

-

2
29 -

25

25
25

25

-

-

2

1
18

0

16

16

25

25 - 21

- 22

- 23

- 25

7

25

-

25

- 2

-

2

020
12

22

02

02
25 -

25

- 16

2
25 -

-

10

中 村 女 子

新 南 陽

防 府

- 18 2
- 12

13
25

-

25 -

2

17 1

0

2
25

- 25
13

15

0- 22

0

- 23

- 12
2 16

24
2

26 -

-

宇 部 商

下 松

0

2

025 - 13

25 -

25 -

2

2
25 -

-

- 21

0

- 8

聖 光

厚 狭

豊 北

柳 井 学 園

徳 山 商 工

26

1

15
0

018

0

9

0

岩 国 総 合

青 嶺

長 門

下 関 短 大 付

西 京

平成２１年１１月１４日（土）・１５日（日）・１６日（月）

10

-

0

0

下 関 南

大 津

徳 山

山 口 中 央

熊 毛 南

萩

誠 英

山 口

宇 部

25 - 19
-

0

2 0

光 丘

奈 古

高 水

（棄権）

岩 国

豊 浦

0

大 島 商 船

宇 部 西

（棄権）

小 野 田

広 瀬

響

-

-

-27

25
0
0

25

-

-

-

25 -

2
-

25 -

25

25
25 -

-

22-

-

25

-

8
10

252
25

0

2

-

-

25 -

25 -

-

-

25 -

25
2

15

2

2

15
8

-

0
-

下 関 商

下 関 西

岩 国 商

周 防 大 島

光

熊 毛 北

防 府 西

宇 部 中 央

柳 井

萩 光 塩

25 -

25 -

-25

25

25
252

15
-

0

025 - 3

-

22

萩 商 工

高 森

西 市

坂 上

2

防 府 商

2

25

長 府

華 陵

2
25

6
10

25 -

》

2

0

柳 井 商 工

山 口 県 鴻 城

宇フ大付香川

（棄権）

-

25 -

2

25

-

25
25 -

6

25-

-

2
25 -

-

平成２１年度山口県高等学校バレーボール新人大会兼山口県体育大会（高校の部）

025 - 11

25
25 -

-

25 - 14

-

202
20 -

25

026 - 24
-

25 19-

-

-

7

-

- 17

0

025 - 18

2
25 - 13

025

-

-

-

-

-

-

16

-

25

5

16

6

25

25
15
20

0

2

14
16

25 - 0
25 - 0

25 - 12

1
25 -

0

田 布 施 農

19

24 - 26
2


